
 
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Школа  № 182» 
 

П Р И К А З 
 

 

12.07.2023  № 251а-0 

 

   
Об утверждении Положения  

о порядке оказания платных услуг 

по реализации дополнительных 

общеобразовательных программ 

в МБОУ «Школа №182» 

 

 

В соответствии с Уставом школы, Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в связи с введением в действие с 

01.01.2021 Правил оказания платных услуг, утверженных Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020г. №144, на основании 

решения педагогического совета от 12.07.2023 №12, принятого с учетом мнения 

учащихся, родителей (законных представителей) несовершенолетних учащихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Положение о порядке оказания платных услуг по реализации 

дополнительных общеобразовательных программ в МБОУ «Школа №182» в 

новой редакции (приложение №1) 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                        Н.Б.Жураковская   
 

 


